
Zarządzenie Nr 46/2020 

Wójta Gminy Pomiechówek 

z dnia 12 maja 2020 r. 

w sprawie: zmiany Zarządzen ia Nr 42/2020 z dnia 5 maja 2020 r. w sprawie likwidacji kasy Urzędu 

Gminy Pomiechówek, przeprowadzenia inwenta ryzacji z likwidacj i kasy Urzędu Gminy Pomiechówek 

oraz powalan ia Komisj i Inwentaryzacyjnej . 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 wrześn i a 1994 r. o ra chunkowośc i (t.j.Dz.U. z 2019 r. 
po z. 351 ze zm .) oraz art. 30 ust . 2 pkt 3 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo rządzie gminnym 
(tj . Dz. U z 2020r. poz. 713) oraz na podstawie za lącznika nr 11 "instrukcja w sprawi e gospodarki 
maj ątk iem trwałym gminy, inwentaryzacj i majątku i zasad odpow i edz i a l nośc i za pow ierzone mienie" 
do Za rządzeni a nr 89/20 l 5 Wójta Gmin)' Pomiechówek z dnia 9 wrześni a 20 I 5 r. Z póżn .zm., zarządzam 

co następuje: 

§ l. W Zarządzeniu nr 42/2020 Wójta Gminy Pomiechówek z dnia 5 maja 2020 r. w sprawie likwidacji 

kasy Urzędu Gm iny Pomiechówek, przeprowadzenia inwenta ryzacji z likwidacji kasy Urzęd u Gminy 

Pomiechówek oraz powolania Komisj i Inwentaryzacyjnej,§3 . otrzymuje następują ce brzmienie: " §3. 
Powo luję Komi sję l nwentaryzacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji, o której mowa w §2 
wskladzie: 

l. Agnieszka Kleniewska - przewod niczący 

2. Marta Zawadzka- członek 

3. Katarzyna Tybuchowska - członek." 

§2. Zarządzeni e wchodzi w życ ie z dniem podj ęc ia . 

,,,JJT GMINY POMlECHÓWEK 

~,~~ 
Dariusz Bie~ 


